
UCHWAŁA NR XLVIII/393/17
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed  bezdomnymi zwierzętami na terenie 

Gminy Tarczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2017r., poz.1875) w związku z art.7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.  Dz. U.  z 2017r.,  poz.1289) Rada Miejska w Tarczynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca, ubiegający się na terenie Gminy 
Tarczyn o uzyskanie zezwolenia na:

1) prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami;

2) prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt.

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony  
przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Tarczyn powinien:

1) posiadać  zarejestrowaną  działalność  gospodarczą,  której  przedmiot  obejmuje  prowadzenie  działalności 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami;

2) dysponować specjalistycznym sprzętem i urządzeniami do chwytania, obezwładniania   bezdomnych 
zwierząt, tj., atestowane urządzenia, przy pomocy których zwierzęta będą  wyłapywane i w razie potrzeby 
obezwładniane, nie stwarzając zagrożenia ich życia  i zdrowia, oraz  niezadającym im cierpienia;

3) posiadać środek transportu przystosowany do transportu zwierząt, który ma powierzchnię i kubaturę 
umożliwiającą ustawienie klatek transportowych, zapewniających odpowiednie do wielkości zwierząt 
warunki przewozu, zamocowanych w sposób uniemożliwiający ich przesuwanie w czasie ruchu pojazdu, 
posiadający wentylację oraz ściany i zadaszenie w celu zabezpieczenia zwierząt przed wpływami 
czynników atmosferycznych oraz podłogę umożliwiającą utrzymanie higieny;

4) dysponować miejscem (terenem) do przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do 
schroniska;

5) dysponować przeszkoloną kadrą w zakresie postępowania ze zwierzętami lub posiadać udokumentowane 
doświadczenie w pracy polegającej na opiece nad zwierzętami;

6) zapewnić, w razie potrzeby, niezbędną pomoc weterynaryjną wyłapanym zwierzętom;

7) posiadać możliwość przekazania zwłok zwierzęcych podmiotowi zajmującemu się ich unieszkodliwianiem.

§ 3.  Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Tarczyn powinien:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12444



1) posiadać  zarejestrowaną  działalność  gospodarczą,  której  przedmiot  obejmuje  prowadzenie  działalności 
w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt;

2) dysponować terenem, przewidzianym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, na którym 
będzie prowadzona działalność;

3) dysponować obiektami, pomieszczeniami oraz specjalistycznym, atestowanym sprzętem i urządzeniami 
niezbędnymi do prawidłowego prowadzenia działalności;

4) posiadać samochód przystosowany do transportu zwierząt, który ma powierzchnię i kubaturę 
umożliwiającą ustawienie klatek transportowych, zapewniających odpowiednie do wielkości zwierząt 
warunki przewozu, zamocowanych w sposób uniemożliwiający ich przesuwanie w czasie ruchu pojazdu, 
posiadający wentylację, posiadający  ściany i zadaszenie w celu zabezpieczenia zwierząt przed wpływami 
czynników atmosferycznych oraz podłogę umożliwiającą utrzymanie higieny;

5) dysponować przeszkoloną kadrą w zakresie postępowania ze zwierzętami lub posiadać udokumentowane 
doświadczenie w pracy polegającej na opiece nad zwierzętami.

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Stanisław Faliszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12444


		2017-12-27T13:39:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




